
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                    от 24.09.2015                                                                №271 

поселок Сенной 
 

 
 
  
 
 
 

 

 
  
  
 
 

  

 
Об утверждении административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)  
перепланировки жилого помещения» 

 
 

В целях полноты, качества и доступности предоставления 
муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Жилищного кодекса РФ, во исполнение 
распоряжения главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 
года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в 
муниципальных образованиях Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) 
перепланировки жилого помещения» (приложение). 

 2. Постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 28 июня 2012 года № 125 «Согласование 
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» считать 
утратившим силу. 

   3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района. Н.П. Дудко официально обнародовать 
настоящее постановление в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения 
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет». 

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений 
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 
С.Г.Дружинина. 

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  
его официального обнародования. 
 
Исполняющий обязанности главы 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

